PORTARIA N.º 133/2023 DE 24 DE JANEIRO DE 2023

ALTERA PORTARIA N.º 889/2021

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a

Legislação Vigente,

RESOLVE

Art. 1.º O Art. 1.º da Portaria N.º 889/2021 de 31 de agosto de 2021, passam a viger com a

seguinte redação:

“Art. 1.º Designar os Servidores relacionados abaixo, para compor a Comissão de

Monitoramento e Avaliação da Parceria celebrada com o Atlético Clube Avenida:

DIEGO SPALDING SCARPARO, Cargo de Técnico em Contabilidade, matrícula: 3052;

NATALIA HELENA SARI, Cargo de Contador, matrícula 3755;

NILVA IVA NIEMEIER FRANKE, Cargo de Auxiliar Administrativo, matrícula 1578;

RAQUEL DE MELO FERREIRA, Cargo de Assistente Social, matrícula 3305;

CLAUDETE DIVA GRELLMANN HOFFMANN, integrante do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA.”

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 24 de janeiro de 2023.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2023-01-25T09:27:04-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2023-01-25T09:27:12-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072